令和 3 年４月吉日

Ｕ１２部会

チーム関係者 各位

新潟市バスケットボール協会 U12 部会

部会長 本間 政裕

令和３年度 U12 部会 全員協議会 開催のお知らせ

平素より新潟市バスケットボール協会 U12 部会（以下、当部会）の活動にご理解、

ご協力をいただき誠にありがとうございます。

新型コロナウィルス感染症は、日々感染者が増加しており、新潟市においては「特

別警報」が発出され、感染拡大防止に歯止めがかからない状況です。

 こうした環境が目まぐるしく変わる中、今後の活動及びバスケットボール競技の規

則に変更等についてご説明するため、下記により全員協議会を開催することにいたし

ました。今年度においては、感染拡大を防ぐために「ＺＯＯＭ」で開催することと

いたします。

そこで、「ＺＯＯＭ」で開催するにあたり、各チームの代表者１名は下記のＵＲ

Ｌから「Ｕ１２部会 全員協議会登録フォーム」にご登録していただきますようお願

いいたします。

 不慣れなところもあるかと存じますが、なにとぞ、ご理解、ご協力をお願いします。

記

開催日時 令和３年度５月１日（土）19 時より

登録ﾌｫｰﾑ

URL

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScOI3Am19oR9Nlw

1vgL40qXvmsohghStY-ezUuY0q4zWn9LnA/viewform

※急ではございますが４月２８日（水）までにご登録のほどよろしくお願い致します。

※ご登録いただいたメールアドレスに会議開催のＵＲＬを別途お送りいたします。

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScOI3Am19oR9Nlw1vgL40qXvmsohghStY-ezUuY0q4zWn9LnA/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScOI3Am19oR9Nlw1vgL40qXvmsohghStY-ezUuY0q4zWn9LnA/viewform